

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
 ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΓΕΡΑΚΑΣ, 21/12/2021
 ΑΡ ΠΡΩΤ.: 41202
 ΠΡΟΣ: Το τμήμα λογιστηρίου

ΥΠΗΡΕΣΙΑ: ΤΕΧΝΙΚΗ

ΘΕΜΑ: ΥΠΟΒΟΛΗ ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ

«Προμήθεια διαφόρων εργαλείων (2021)» αρ.70/2021

A. Περιγραφή προμήθειας

Η παρούσα μελέτη αναφέρεται στην προμήθεια διαφόρων εργαλείων για τις υπηρεσίες καθαριότητας- ηλεκτροφωτισμού, και της υπηρεσίας ύδρευσης, με σκοπό την κάλυψη των καθημερινών αναγκών εν λόγω υπηρεσιών του Δήμου, όπως αναλυτικά περιγράφονται στο τεύχος του προϋπολογισμού της μελέτης, για εργασίες που εκτελούνται από το μόνιμο προσωπικό του Δήμου των εν λόγω υπηρεσιών.

Τα υλικά θα είναι κατάλληλα για το σκοπό που προορίζονται και θα πρέπει να ανταποκρίνονται κατά ελάχιστο, στις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσης μελέτης.

B. Ενδεικτικός Προϋπολογισμός

Η συνολική δαπάνη προϋπολογίζεται ενδεικτικά στο ποσόν των 8.498,96 € για την συγκεκριμένη προμήθεια και είναι γραμμένη στο προϋπολογισμό του Δήμου όπως παρακάτω:

- Κ.Α 20.6699.0007** με τίτλο «**Προμήθεια διαφόρων εργαλείων (2021)**» με συνολική πίστωση 7.438,76 € η εγγεγραμμένη πίστωση στο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 είναι 5.232,38 € και τον προϋπολογισμό 2022 με ποσόν πίστωσης 2.206,38 €.
- Κ.Α 25.6699.0014** με τίτλο «**Προμήθεια ηλεκτρικών εργαλείων ύδρευσης**» με συνολική πίστωση 1.060,20 € η εγγεγραμμένη πίστωση στο προϋπολογισμό οικονομικού έτους 2021 είναι 1.000,00 € και τον προϋπολογισμό 2022 με ποσόν πίστωσης 60,20 €.

Αρ. μελέτης προμήθειας: 70/2021

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

20.6699.0007 Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2021)				
A/A	ΕΙΔΟΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
1	γεννήτρια βενζίνης 6kwh	1	1.455,00 €	1.455,00 €
2	Ασφαλτοκόπτης βενζίνης διαμ. 300-450 με δοχ. νερού 35λτ	1	1.950,00 €	1.950,00 €
6	τσιμπίδα super eco 2"	2	85,00 €	170,00 €
7	τσιμπίδα super eco 1 1/2"	6	65,00 €	390,00 €
8	τσιμπίδα super eco 1"	6	48,00 €	288,00 €
9	καρυδάκια κασετίνα σετ v32	2	76,00 €	152,00 €
10	καμινέτο map gas	2	55,00 €	110,00 €
11	μπουλονόκλειδο 633035	2	67,00 €	134,00 €
12	παλετοφορο 2.5 τόνων	1	1.350,00 €	1.350,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	5.999,00 €
			ΦΠΑ 24%	1.439,76 €
			ΓΕΝΙΚΟ	7.438,76 €

25.6699.0014 Προμήθεια ηλεκτρικών εργαλείων ύδρευσης				
A/A	ΕΙΔΟΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
1	αντλία ακάθαρτων ινοχ 2"	1	350,00 €	350,00 €
2	γωνιακός τροχός φ125	2	60,00 €	120,00 €
3	επαναφορτιζόμενη σεγάτσα με 2 μπαταρίες 4AH	1	385,00 €	385,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	855,00 €
			ΦΠΑ 24%	205,20 €
			ΓΕΝΙΚΟ	1.060,20 €

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ				
A/A	ΕΙΔΟΣ	M.M.	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ
1	20.6699.0007 Προμήθεια εργαλείων καθαριότητας (2021)	1	5.999,00 €	5.999,00 €
2	25.6699.0014 Προμήθεια ηλεκτρικών εργαλείων ύδρευσης	1	855,00 €	855,00 €
			ΣΥΝΟΛΟ	6.854,00 €
			ΦΠΑ 24%	1.644,96 €
			ΓΕΝΙΚΟ	8.498,96 €

CPV ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σύμφωνα με την ισχύουσα κωδικοποίηση των υπηρεσιών περί ευρωπαϊκού κοινού λεξιλογίου για τις δημόσιες συμβάσεις, (CPV), οι παρεχόμενες υπηρεσίες στο πλαίσιο της παρούσης ταξινομούνται με κωδικούς:

1. CPV: 44511000-5 Εργαλεία χειρός πόσον χωρίς Φ.Π.Α 5.999,00 € τεμάχια 23.
2. CPV: 42652000-1 Ηλεκτρομηχανικά εργαλεία χειρός πόσον χωρίς Φ.Π.Α 855,00 € τεμάχια 4.

Γ. Λοιπά στοιχεία της προς ανάθεσης προμήθειας

Η ανάθεση της εν λόγω προμήθειας προτείνεται να γίνει με απευθείας ανάθεση με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016, σύμφωνα το άρθρο 26 και στις διαδικασίες της απευθείας ανάθεσης σύμφωνα τα οριζόμενα στα άρθρα 118 και 328 και τις τροποποιήσεις του Ν. 4782/2001.

Προσφορές και είδη γίνονται δεκτές στο σύνολο της μελέτης του προϋπολογισμού.

Δ. Τόπος παράδοσης: Δήμος Παλλήνης.

Ε. Χρόνος παράδοσης

Η παράδοση των υλικών θα έχει ολοκληρωθεί εντός τεσσάρων (4) μηνών, ερχόμενης από την επόμενη της υπογραφής της σύμβασης. Η πληρωμή της αξίας της προμήθειας της παρούσης θα γίνει τμηματικά ή συνολικά με την ολοκλήρωση των εργασιών (εκτέλεση συμβατικού

21REQ009800265 2021-12-21

αντικειμένου), με εξόφληση της συνολικής αξίας μετά την οριστική παραλαβή και την σύνταξη των αντιστοίχων πρωτοκόλλων παραλαβής.

ΓΙΑ ΤΟΝ ΔΗΜΟ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ